X111 - Ex omnibus procefsibus non fuerunt probata crimi-
na impoﬁta Patribus 5 nec apparet aliquem eorum incidiffe in
excommunicationem , nec juftificate fuerunt cenfure pretenfz
4 Domino Epifcopo. In fatto a num. 1, ufque ad 51.

QUATUOR CONCLUSIONES
| inferuntur ex fa&o concordato , &
prinferto. |

79 L Atres Societatis nunquam - pretendiffe audire,
o5} confefsiones , & pradicare abfque licentia Domi-
ni Epifcopi in Dicecefi Angelopolitana , vel fine licentia ante-
cefforis , & in vim privilegiorum, '

II. Nunquam pradicafle jaut confefsiones audivifle abfque
licentia Ordinarij, aut iplo repugnante, {ive contradicente , aut
in vim privilegiorum. _

III. - Patres non elegiffe Confervatores pro tuendis privile-
gijs predicandi , & confefsiones audiendi , abfque licentia Ordi=
narij 3 velquiaD. Epifcopus id Patribus prohibuit , aut quia pe-
givic licentiarum pr:efcntationem, {ed propter injurias , & gra=
vamina impofita contra juris difpofitionem.

IV. Patres non fuiffe reos criminum illis impofitorum,
nec cenfuris gravatos , ut D. Epifcopus pratendebar,

Tom X1I. Aaaa ; MO-
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MONITORIUM , ET DECRETUM
ultimum Sac. Congreg. ad favorem PP. Socie.
tatis in 4. & ultima {efll expe-
ditum.

8o Rofper Caffarellus , Protonotarius Apoftolicus, uering
P que Sighature S.D.N. Papz Referendarius | necnon
Curiz Caufarum Camerz Apoftolice Generalis Auditor ; Roma-
nzque Cutiz Judex Ordinarius , {ententiarum quoque y ac cen-
furarum , tim in eadem Romana Curia , quam extra eam lata-
rum , ac Litterarum Apoftolicarum quarumcumque univerfa-
lis, & merus executor ab codem S.D.N. Papa {pecialiter cletus,
& depurtatus. Univerfis , & fingulis RR. DD. Abbatibus, Prio-
ribus , Décanis , Diaconis , Archidiaconis , Scholafticis , Canto-
ribus , Cuftodibus , Thefaurarijs , Parrochialiumque Ecclefias
rum , {ive Recoribus, corumque Plebanis, Vice-Plebanis , Cle-
ricis , Curatis , Notarijs , Tabellionibus , & Officialibus quibufx
cumque ad quos prefentes noftre prefentabuntur, falutem in
Domino, &¢. Commifsis per San&if. in Chrifto Patrem 4, & D,
N.D. Innocentium , Divina Providentia Papam Decimum , -Sa-
cre , particularique Congregationi controverfijs , & caufis in-
ter Hutteif & Reverendif. D. Epiﬁ:OPUm Angclopolitanum , ex
una , ac RR.Patres Vener.Socictatis Jefu ,ex altera partibus ver-
tentibus » & excitatis 5 & per ipfam Sacr, Congregationem pro-
cefsibusy & adibus in ipfis partibus fabricatis , & fa&is, ad Ro-
manam Curiam tran{milsis maturé , & accuraré difcufsis, & exa-
minatis, ab eadeém Congregatione ‘emanavit infra’ inferendum
Decretum , five Epiftol. adamufsim obfervand. quod nobis
pro parte admodum R. P. Procuratoris Generalis totius Vener.
Sociertatis Jefu , omni meliorimodo , &c. principalis exhibitum
fuit hic regiftrandum hujufmodi {ub tenore videlicét. Intus: Per
Hluftrifl & Reverendif. Domine uti Frater, Cum particularis hzc
Congregatio ( cui San&if. Dominus nofter controverfias inter
amplitudinem tuam , & Patres Societatis Jefu decidendas com-
mifsit) confeGtos defuper proceflus ; & acta 4 te tranfmiffa accu-
raté, & maturé examinaverit , hifce per me fignificatum tibi vo-
luit , ut quead cenfuras , quas aliquis eorumdem Religioforum
incurrere forfan potuiffet, Superioribus inillis Collegijs commo-
ran-
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rantibus facultatem impertiaris , oretenus tamen privatim , ac
remotis arbitris, illorum quemcumaque , qui fenferit fefe innoda-
tum 4 cenfuris , ad hujufmodi caufam, quovis pacto facientibus,
abfolvendi, ita tamen ut confervandz magis chriftiane charira-
ti prefens mandatum , nec publici juris facias , nec cuiquam pa-
tére permirtas, communicata tibi neceffaria , ac opportuna qua-
tenus opus fuerit in hunc finem facultate. Caterum ficut ea-
dem Congregatio dictos Societatis Jefu Patres ferio admonitos
cupit, ut ommni obfequio , & obfervantia certare ftudeant in am-
Plitudinis tuz merita , ac Dignitatem , fine quibus pro inftiruri
Proprij ratione animarum faluti squarum cura tua eft, incumbe-
re minimé Poffunt; ita pariter te etiam , atque etiam hortatur,
ut ea qua decet in tam laudabilem , proficuumque ordinem exif-
timatione , Religiofam hanc familiam in Vinea Domini {ummo
cum frudtu , ac labore defudantem , paterna charitate amplecta-
ris , ac foveas, quo fcilicéc mutuo animorum confenfu, & major
Dei gloria , & orthodoxa fides inter novellas iftic plantas ube-
rius propagentur, fimul his amplicudini tuz omnem ex animo
feelicitatem precor. Datum Romea decima fexta Kal. Januarij
1653. Amplitudinis tuz (tudiofus uti Frarer. B. Cardinalis Spa-
Jda. M. Albericus, Secretarius, Foris veré : Per Illuftri , & Reves
rendifsimo Dominouti Fratri Epifcopo  Angelopolitano : Ange-
lopolim. Loco »d Sigilli.